100 Namibia 100 25,85 91 54,5 86 58,7

101 Uganda 101 25,6 110 48,9 82 59,7

102 Côte d’Ivoire 102 25,55 113 48,1 68 62,4

103 Honduras 103 25,48 98 52,7 81 60,2

104 Pakistan 104 25,36 107 51,4 108 55

105 Ghana 105 25,27 108 51,2 93 57,5

106 Guatemala 106 25,07 95 53,5 67 62,6

107 El Salvador 107 24,89 100 52,6 73 61,8

108 Nepal 108 24,85 105 51,6 109 53,8

109

Bolivia (Plurinational

State of)
109 24,76

104 51,8 124 42,3

110 Ethiopia 110 24,16 118 44,4 110 53,6

111 Mali 111 24,03 121 43,6 89 58,1

112 Algeria 112 23,98 86 56,3 123 46,2

113 Nigeria 113 23,93 111 48,3 94 57,3

114 Cameroon 114 23,9 116 46 113 52,4

115 Bangladesh 115 23,31 103 52,1 101 55,6

116 Burkina Faso 116 23,3 122 43,4 83 59,4

117 Malawi 117 23 120 43,7 117 51,4

118 Mozambique 118 22,87 125 38,1 121 48,6

119 Nicaragua 119 22,55 106 51,5 92 57,7

120 Madagascar 120 22,38 123 42,9 96 56,6

121 Zimbabwe 121 22,3 119 44,2 125 40,4

122 Benin 122 20,42 117 45,8 105 55,3

123 Zambia 123 20,36 114 46,5 111 53,6

124 Guinea 124 19,5 115 46,1 99 55,7

125 Burundi 125 17,65 124 40,3 120 48,9